
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ 09 ”   липня   2013 року                                  № 388 
 
 

Про переведення житлової  
квартири № 1 по вул. Гагаріна, 43/19 
в м. Кіровограді до категорії  
нежитлових  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення Насипайко Наталії Іванівни про переведення 
житлової квартири № 1 по вул. Гагаріна, 43/19 в м. Кіровограді до категорії 
нежитлових під розміщення магазину, враховуючи позитивні висновки 
Кіровоградського міжрайонного управління Головного управління 
Держсанепідслужби у Кіровоградській області, управління 
Держтехногенбезпеки у Кіровоградській області, виконком Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       1. Перевести житлову квартиру № 1 загальною площею 69,8 кв.м (до 
реконструкції) по вул. Гагаріна, 43/19 в м. Кіровограді, яка належить на праві 
власності Насипайко Наталії Іванівні на підставі договору купівлі-продажу 
від 08.11.2012 р. № 2-1421, до категорії нежитлових під розміщення 
магазину.  
 
       2. Замовнику в місячний термін звернутись із заявою до Кіровоградської 
міської ради щодо оформлення документів на право користування земельною 
ділянкою під розміщення магазину.  
 
 
 
Секретар міської ради       І.Волков 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55       


